Tratamentul continuu (200 mg continuu) și tratamentul de inducție-întreținere (200 mg timp de 
12 săptămâni, urmat de 100 mg) au prevenit puseurile evolutive de boală, cu o probabilitate de 81,1% 
și respectiv 57,4%, față de 19,1% în rândul pacienților care întrerupt tratamentul (randomizați în 
grupul placebo) după 12 săptămâni de inducție. Trei sute cincizeci și unu (351) dintre pacienți, 
incluzând 16,2% dintre pacienții tratați cu 200 mg, 39,2% cu 100 mg și 76,4% cu placebo au primit 
medicație de salvare cu 200 mg abrocitinib în asociere cu tratament topic.

Figura 2. Timp până la puseul evolutiv de boală definit de protocol